Российская Федерация

Департамент по образованию администрации Волгограда

Муниципальное  учреждение дополнительного образования

«ЦЕНТР «ОЛИМПИЯ»

Дзержинского района  Волгограда»

 П Р И К А З

 «01»  сентября  2023г.                                                                  № 142а_

О внедрении и реализации

наставничества для педагогических

работников Центра «Олимпия»

В соответствии с приказом департамента по образованию

администрации Волгограда от 01.04.2022 № 212 «О внедрении и реализации

наставничества для педагогических работников муниципальных

образовательных учреждений Волгограда», положением «О наставничестве

для педагогических работников образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ и образовательных

программ среднего профессионального образования в Волгоградской

области», организации работы по обеспечению условий непрерывного

профессионального роста и профессионального самоопределения

педагогических работников муниципального учреждения дополнительного

образования «Центр «Олимпия» Дзержинского района Волгограда» (далее –

Центр «Олимпия»), самореализации и закрепления в профессии, включая

молодых педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1. план мероприятий (дорожная карта) по реализации Положения о

наставничестве в муниципальном учреждении дополнительного образования

«Центр «Олимпия» Дзержинского района Волгограда» на 2023-2024 учебный

год (прилагается), разработчик – методист И.Н.Шевчук;

1.2. состав наставнических групп (прилагается).

2. Назначить куратором системы наставничества в Центре «Олимпия»

методиста И.Н.Шевчук.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           Г.В. Егорова

 Приложение № 2

к приказу Центра «Олимпия»

от 01 сентября 2023 г. № 142а

Состав наставнических групп в Центре «Олимпия»

в 2021-2022 учебном году

Наставник Наставляемый(ые) педагог(и)

дополнительного образования

Божевольнова М.А., педагог

дополнительного образования

Центра «Олимпия»

Никитина А.Е.

Гаврилова А.О., кандидат

педагогических наук, педагог

дополнительного образования

Полякова О.А.

Вологина И.Я., педагог

дополнительного образования

Центра «Олимпия»

Майданик М.С.

Шевчук И.Н., методист  Карандашев Т.Р.,

Михайлова Н.А.

Платковская Ж.В., педагог

дополнительного образования

Центра «Олимпия»

Куклева Д.В.

Хомутецкая Е.С., методист Теняева В.В.

		2023-11-17T14:01:37+0300
	Вологоград
	Егорова Галина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа